

Постачальник

ФО-П Лялюк Віталій Миколайович

ЗКПО 2620301272, тел. (057)783-80-03

Р/р UA573006140000026008500232958 в ПАТ "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК" м.Київ

ІПН 2620301272, номер свідоцтва

МФО 300614

Адреса 61157, м.Харків, вул.Ак.Богомольця 5, кв.24

Одержувач

КНП "МКЛ №13" ХМР

тел. 38(057)725-07-23

Платник

той самий

Замовлення**Умова продажу:** дов. № 24/08/21 від 19.08.21**Видаткова накладна № 459**
від 05.09. 2021 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Поживний агар, ДДП ІПР НААН, Україна	кг	4.000	1386.000	5544.00
2	Бактеріальний агар, по 0,25 кг, ТОВ "Фармактив", Україна	упак.	7.000	995.100	6965.70
3	Агар Клігера, ДДП ІПР НААН, Україна	кг	0.500	1254.000	627.00
4	Електролітний сольовий агар, ДДП ІПР НААН, Україна	кг	4.000	950.400	3801.60
5	Середовище №14 (цитратний агар Сіммонса) по 0,1 кг, ТОВ "Фармактив", Україна	упак.	1.000	293.040	293.04
6	Ацетатний агар, (100г), ТОВ "Фармактив", Україна	упак.	1.000	337.920	337.92
7	Середовище Ендо, ДДП ІПР НААН, Україна	кг	2.000	1452.000	2904.00
8	Агар Мюллера-Хінтона ДДП ІПР НААН, Україна	кг	1.750	1078.000	1886.50
9	Середовище іерсиніозне по 0,25 кг, ТОВ "Фармактив", Україна	упак.	1.000	679.450	679.45
10	Ентерокок-агар, (250г), ТОВ "Фармактив", Україна	упак.	1.000	802.500	802.50
11	Феніл-аланін агар, бан. по 0,1кг, ТОВ "Фармактив", Україна	упак.	1.000	468.600	468.60
12	Агар Сабуро, ДДП ІПР НААН, Україна	кг	0.250	990.000	247.50
13	Коринетосагар по 0,25 кг, ТОВ "Фармактив", Україна	упак.	2.000	716.900	1433.80
14	Середовище Кесслер, ДДП ІПР НААН, Україна	кг	0.250	924.000	231.00
15	Середовище №7 (0,25кг), ТОВ "Фармактив", Україна	упак.	1.000	497.550	497.55
16	Глюкозо-фосфатний бульйон (Кларка), по 0,25 кг, ТОВ "Фармактив", Україна	упак.	1.000	545.700	545.70
17	С1416 Коринетосагар (ВТДМ) / CORYNETOX АСВР / пласт. флакон 250 гр (ТОВ "Санімед-М)	упак.	1.000	3075.000	3075.00
18	С1417 Середовище РІЗУ / RIZU MEDIUM / пласт. флакон 250 гр (ТОВ "Санімед-М)	упак.	1.000	2660.000	2660.00
Разом без ПДВ:					33000.86
ПДВ:					0.00
Всього з ПДВ:					33000.86

Всього на суму:

Тридцять три тисячі гривень 86 копійок

Без ПДВ

Місце складання м.Харків

Відвантажувач



Отримав(ла)



за дов. № від